БА lllк()|':госТАн РЕсПУБЛИКА lrЫ
IуIi}гАРиФ hаl{ ФоН МиI.IистРлЬFы

JI nYjra,I, аRтоном професслrонаJIь
маr.ариф учреяflIениеhы

БАшкорт

hам коммунА,ль хуждIыт коллЕджы

}l и l I Ll CjTIIPCI'BO ОБР,,t:]ОВАItИя 1,I tI АУк [l
р{,сll}/Бл !tки БАlII KoP],OCI,A Il

государственное ав,гоцомяое профеqсиошальное
образORательное учрежден пе

БАШКИРСКИЙ КОЛЛ

и коммундlьного хозяЙствА
450055, город Уфа, проспект октября, 174, телефон/факс: (з47) Z84-56a2

огрн 1030204436б24, инн 0277008200, кпп 02701001

БФр{орок прикАз

<<z>> о) 202зг. м 9l.{ о зачuсленuu

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании среднего балла аттестата и решения комиссии зачислить на 1 курс
ОбУ'lеНИЯ На базе основного общего образования по специальности 38.02.01 Эконоr"пu ,
бухга-uтерский учет (по отраслям) с полным возмещением затрат следующих абитуриентов:

1. Аймурзина Виолетта Олеговна
2. Байназарова Элина Азаматовна
З. Берлина Елена Эдуардовна
4. Имамутдинова Милана Руслановна
5. Кудашев Рафаэль Рушанович
6. Мельников Роман Ринатович
1, Мулюкова Елизавета Алекоеевна
Е. Петрова Олеся Олеговна
9. Смирнова ПолинаАндреевна
] 0. Уткина Александра Евгеньевна
1 i. Черенкова Екатерина Алексеевна
1 2. Шайхетдинова Александра Артёмовна
i З. Якупова Лейсан Щамировна

Б.В. Биктимиров

отв.секретарь приемной комиссии
Н.А.Уразметова/7